
3
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XXI • N° 2090 • 18 de MARÇO de 2025

Processo 2023012079 - (SEI N° 2024-12000194)  – CONTRA-

TO 274/2023 – referente à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA ELÉ-

TRICA PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMAS DE HVAC E 

REESTRUTURAÇÃO ELÉTRICA DA ESCOLA MUNICIPAL 

CARLOS DRUMOND DE ANDRADE - CAMORIM PEQUE-

NO – ANGRA DOS REIS/RJ. 

O prazo de paralisação será por tempo indeterminado a partir de 

17/03/2025.

Fica o cronograma de execução prorrogado por igual período, a 

contar do reinício dos serviços.

 ANGRA DOS REIS, 17 DE MARÇO DE 2025

TIAGO MURILO SCATULINO  DE SOUZA

SECRETÁRIO DE OBRAS E HABITAÇÃO

PORTARIA Nº 010/2025/SPG

O Conselho Gestor de Parceria Público-Privada – CGP, instituído 

pela Lei nº 3.620, de 01 de janeiro de 2017, nomeado pela Portaria 

nº 256, de 02 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições; 

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os seguintes membros para compor a Comissão 

de Acompanhamento dos projetos “Parque da Chácara” e “Angra 

Turismo Histórico”, referente ao contrato nº 138/2023/PMAR, 

firmado através do processo SEI-2024-13001467:

A) Projeto “Parque da Chácara”:

-Amanda Salazar da Silva Alves, Matrícula 12.365 – Superinten-

dente de Desenvolvimento Turístico;

- Claudia Pereira Curcino, Matrícula 26.124 – Assessora técnica 

de Urbanização;

- Andressa Moreira Véras, Matrícula 27.945 – Assessora de PPP.

B) Projeto “Angra Turismo Histórico”:

- Nilton Júdice, Matrícula 3500288 – Assessor de Marketing Tu-

rístico;

- Andressa Moreira Véras, Matrícula 27.945 – Assessora de PPP;

- Mauro do Nascimento dos Santos, Matrícula 32.636 – Superin-

tendente de Patrimônio.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS,

11 DE MARÇO DE 2025.

ANDRÉ LUIS GOMES AMAZONAS PIMENTA

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

VITOR HENRIQUE PADILHA SIMÕES DE SOUZA

SECRETÁRIO DE ARTICULAÇÃO GOVERNAMENTAL

FLÁVIO HENRIQUE DE SÁ

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

PORTARIA Nº 011/2025/SPG

O Conselho Gestor de Parceria Público-Privada – CGP, instituído 

pela Lei nº 3.620, de 01 de janeiro de 2017, nomeado pela Portaria 

nº 256, de 02 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições; 

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os seguintes membros para compor a Comissão 

de Acompanhamento do projeto “Energia Fotovoltaica” referente 

a PMI nº 002/2023/SPP e ao Edital de Chamamento Público nº 

002/2023/PMAR, o qual tramita através do processo SEI-2024-

13000993:

- Andressa Moreira Véras, Matrícula 27.945 – Assessora de PPP; 

- Fábio Martins Rodrigues, Matrícula 27.909 – Coordenador Téc-

nico de Infraestrutura e Logística; 

- Ernani Fonseca, Matrícula 30.116 – Coordenador Técnico de 

Iluminação Pública.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

ANGRA DOS REIS,11 DE MARÇO DE 2025.

ANDRÉ LUIS GOMES AMAZONAS PIMENTA

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

VITOR HENRIQUE PADILHA SIMÕES DE SOUZA

SECRETÁRIO DE ARTICULAÇÃO GOVERNAMENTAL


